282 АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
23 октября 2013 г.

№5СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от_28.08.13№ _939
О проведении аукциона по продаже муниципального имущества, распо-

ложенного по адресу: Россия, Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица Клубная, 4-Б

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положе-
нием об организации продажи государственного или муниципального имуще-
ства на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской
Федерации от 12 августа 2002 года № 585, статьей 28 Устава Арамильского
городского округа, Программой «Приватизация муниципального имущества
Арамильского городского округа на 2013 год», утвержденной решением Думы
Арамильского городского округа от 04 апреля 2013 года № 18/5 с изменениями
утвержденными Решением Думы Арамильского городского округа от 15 ав-
густа 2013 года № 23/1, отчетом Общества с ограниченной ответственностью
«ГРАНТ-2001» от 08 августа 2013 года № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Арамильского го-
родского округа (Лисина Е.Ю.) обеспечить организацию и проведение 08 ок-
тября 2013 года в 14 часов 00 минут в здании Администрации Арамильского
городского округа, расположенном по адресу: Свердловская область, город Ара-
миль, улица 1 Мая, 12 (1 этаж - 23 кабинет), аукциона, открытого по форме по-
дачи предложений о цене по продаже объекта:

1.1. Лечебно-оздоровительный комплекс «Тонус». Площадь: общая 536,7 кв. м.
Этажность: 2. Назначение: нежилое здание. Расположенный по адресу: Россия,
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Клубная, 4-Б.

2. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального
имущества, расположенного по адресу: Россия, Свердловская область, Сысерт-
ский район, город Арамиль, улица Клубная, 4-Б в составе:

- Лисина Е.Ю. - председатель комиссии, председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Арамильского городского округа;

- Горшечников К.И. - заместитель председателя комиссии, директор МКУ
«Центр земельных отношении и муниципального имущества Арамильского го-
родского округа».

-  Члены комиссии:
- Нифонтова Е.С. - начальник юридического отдела Администрации Арамиль-

ского городского округа;
- Чернышев О.А. - ведущий специалист юридического отдела Администрации

Арамильского городского округа;
- Чунарева Н.В. – начальник финансового отдела Арамильского городского

округа».
3. Опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Арамильские ве-

сти» и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет, офи-
циальном сайте Администрации Арамильского городского округа www.aramilgo.
ru.

Глава Арамильского городского округа              В.Л. Герасименко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от _29.08.13 № 940
О внесении изменений в Постановление главы Арамильского го-

родского округа от 07.09.2011 № 1121 «Об утверждении состава и
положения об административной комиссии по рассмотрению дел
об административных правонарушениях в Арамильском город-
ском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999                        №
4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», со статьей 28 Устава Ара-
мильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы Арамильского городско-
го округа от 07.09.2011 года № 1121 «Об утверждении состава и положения об
административной комиссии по рассмотрению дел об административных право-
нарушениях в Арамильском городском округе»:

1.1. Приложение № 1 «Состав административной комиссии по рассмо-
трению дел об административных правонарушениях в Арамильском городском
округе» изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские ве-

сти».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа     В.Л. Герасименко

Приложение № 1 к Постановлению главы  Арамильского городского округа
от ___________  № ________

Состав административной  комиссии по рассмотрению дел об админи-
стративных правонарушениях в Арамильском городском округе
1. Поспелов А.А. Заместитель главы Администрации Арамильского

городского округа (по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству), председатель комиссии

2. Чернышев О.А. Главный специалист Юридического отдела
Администрации Арамильского городского округа,
заместитель председателя комиссии

3. Русских С.С. Ведущий специалист Юридического отдела
Администрации Арамильского городского округа,
ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

1. Лисина Е.Ю.                 Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
Арамильского городского округа

2. Чунарева Н.В. Начальник Финансового отдела Администрации
Арамильского городского округа

3. Нифонтова Е.С. Начальник юридического отдела Администрации
Арамильского городского округа

4.

5.

Суркина Е.В.

Гартман К.В.

Начальник отдела по учету и распределению жилья
Администрации  Арамильского городского округа

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации Арамильского городского округа

6.

7.

Самарина В.В.

Яшина Е.Б.

Главный специалист по правовым вопросам
Организационного отдела Администрации
Арамильского городского округа

Главный специалист по финансовому
контролю финансового отдела Администрации
Арамильского городского округа

8. Сивохо В.В. Начальник отдела полиции №21 ММО МВД
России «Сысертский» (по согласованию).

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРМИЛЬСКО-
ГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _29.08.13№ __941
О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского

округа от 20.06.2011 г. № 791 «Об утверждении базового перечня                      му-
ниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Арамиль-
ского городского округа в сфере образования»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства от 15 апреля 2011
года № 415-ПП «О базовом перечне государственных услуг (работ), оказыва-
емых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области
в сфере образования и примерном базовом перечне муниципальных услуг (ра-
бот), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Свердлов-
ской области в сфере образования», в целях исполнения Постановления главы
Арамильского городского округа № 333 от 31 марта 2011 года «О порядке фор-
мирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений
Арамильского городского округа и финансового обеспечения выполнения му-
ниципального задания» и приведения в соответствие с действующим законода-
тельством, руководствуясь статьей 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа от
20.06.2011 г. № 791 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг,
оказываемых муниципальными учреждениями Арамильского городского округа
в сфере образования» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Базовый перечень муниципальных услуг, ока-
зываемых муниципальными учреждениями Арамильского городского округа в
сфере образования» изложить в новой  редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамиль-
ские                           вести» и на официальном интернет-сайте Администрации
Арамильского                 городского округа.

Глава Арамильского городского округа      В.Л. Герасименко

Приложение 1к Постановлению Главы Арамильского городского округа
от ___________ г. № ________

Базовый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреж-
дениями  Арамильского городского округа в сфере образования
№
п/п

Наименование
муниципальной

услуги

Категории
потребителей
муниципальной

услуги

Перечень и
единицы измерения

муниципальной
услуги

Показатели, характеризующие
качество муниципальной услуги

Наименования
муниципальных

учреждений (групп
учреждений),
оказывающих

муниципальную услугу

Наименование
показателя

Единица
измерения

Формула
расчета

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Реализация до-

школьного образо-
вания по основным
образовательным
программам до-
школьного образо-
вания

дети дошколь-
ного возраста (с
1,5 до 7 лет)

число воспитан-
ников (человек)

1) доля педаго-
гов, имеющих
с п е ц и а л ь н о е
педагогическое
образование

2) доля педаго-
гов, прошедших
повышение ква-
лификации

процентов

процентов

отношение чис-
ленности педа-
гогов, имеющих
с п е ц и а л ь н о е
педагогическое
образование, к
общей числен-
ности педагогов
х 100%
о т н о ш е н и е
ч и с л е н н о с т и
педагогов, повы-
сивших квалифи-
кацию к числен-
ности педагогов,

1) дошкольные
образовательные
учреждения.

1 2 3 4 5 6 7 8

3) посещае-
мость детьми
дошкольных об-
разовательных
учреждений
4) числен-
ность детей
– участников
к о н к у р с н ы х
мероприятий
муниципально-
го, областного,
регионального,
всероссийского
уровней

процентов

процентов

п о д л е ж а щ и х
п р охож д е н и ю
повышения ква-
лификации за
отчетный пери-
од, х 100%
отношение ко-
личества про-
пущенных дней к
общему количе-
ству дето-дней
х 100%
о т н о ш е н и е
ч и с л е н н о с т и
детей- участ-
ников конкурсов,
к общей числен-
ности детей
в дошкольном
образователь-
ном учреждении
х 100 %